UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT An Giang, ngày  30   tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 2 - 9 năm 2023

Căn cứ Thông báo số 836/TB-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc nghỉ Lễ, Tết năm 2023. Sở Y tế An Giang thông báo lịch nghỉ Lễ

Quốc khánh 2 - 9 năm 2023 như sau:

- Cán bộ, công chức, người lao động đang làm việc tại Sở Y tế An Giang

được nghỉ 04 ngày liên tiếp, thời gian nghỉ từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày

04/9/2023 (từ thứ Sáu đến hết ngày thứ Hai). Thứ Ba, ngày 05/9/2023 làm việc

lại bình thường.

- Danh sách trực Lễ Quốc khánh 2 - 9 năm 2023, gồm có:

STT Họ và tên Chức vụ Hình thức trực Số điện thoại

Ngày 01/9/2023

1 Từ Hoàng Tước Phó Giám đốc Lãnh đạo 0913.969121

2 Nguyễn Thị Mai Huyền
Phó Chánh Văn

phòng
Hành chính 0918.717669

3 Trần Hữu Hạnh
Chuyên viên

Phòng Nghiệp vụ Y
Phòng chống dịch 0919.272830

4 Lê Hoàng Dũng Bảo vệ Bảo vệ 0987.117315

5 Lê Trung Tín Bảo vệ Bảo vệ 0767.911717

6 Nguyễn Thanh Hùng Tài xế Tài xế 0913.707021

7 Lê Quốc Dũng Tài xế Tài xế 0972.999952

Ngày 04/9/2023

1 Từ Hoàng Tước Phó Giám đốc Lãnh đạo 0913.969121

2 Phùng Hùng Cường Chánh Văn phòng Hành chính 0909.313952

3 Ngô Hữu Trí
Phó Trưởng phòng

Nghiệp vụ Y
Phòng chống dịch 0918.625055

2

4 Lê Hoàng Dũng Bảo vệ Bảo vệ 0987.117315

5 Lê Trung Tín Bảo vệ Bảo vệ 0767.911717

6 Nguyễn Thanh Hùng Tài xế Tài xế 0913.707021

7 Lê Quốc Dũng Tài xế Tài xế 0972.999952

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng trực thuộc;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Niêm yết Công văn;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Hùng Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T11:04:48+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T11:05:30+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!